Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem, kdy je splněn peněžitý 
dluh kupujícího ve smyslu čl. IV odst. 5. Tímto okamžikem také přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na předmětu koupě. 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena vychází z nabídky kupujícího ve veřejném výběrovém řízení a činí 456 621,- 

Kč (slovy: čtyři sta padesát šest tisíc šest set dvacet jedna korun českých) za předmět 
koupě uvedený v čl. II. odst. 1 (dále jen „kupní cena“). Kupující uhradí kupní cenu do 21 
kalendářních dnů ode dne vystavení faktury. 

2. Kupující se dále zavazuje uhradit správní poplatek za zápis změny vlastníka předmětu